
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

Jadwal Kuliah R.KCBT1 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Pendahuluan farmakokinetik  27 NURHASNAH

 2 Senin

18 Mar 2024

 matematika dasar dalam farmakokinetik  27 NURHASNAH

 3 Selasa

19 Mar 2024

farmakokinetika orde nol dan orde satu  27 NURHASNAH

 4 Selasa

26 Mar 2024

Farmakokinetika orde 0 dan 1  27 NURHASNAH

 5 Jumat

19 Apr 2024

Farmakokinetik orde nol dan orde 1  27 NURHASNAH

 6 Selasa

23 Apr 2024

perhitungan farmakokinetik menggunakan data urin  27 NURHASNAH

 7 Kamis

25 Apr 2024

farmakokinetika data urin  27 NURHASNAH

 8 Jumat

3 Mei 2024

UTS  27 NURHASNAH

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v
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 9 Selasa

14 Mei 2024

Farmakokonetika infus  27 NURHASNAH

 10 Selasa

21 Mei 2024

Farmakokonetika infus  27 NURHASNAH

 11 Selasa

28 Mei 2024

Farmakokinetika infus  25 NURHASNAH

 12 Kamis

30 Mei 2024

farmkokinetik multiple dose administration  27 NURHASNAH

 13 Selasa

4 Jun  2024

Farmakokinetik multi dose administration  27 NURHASNAH

 14 Jumat

21 Jun  

2024

Farmakokinetik 2 kompartemen  27 NURHASNAH

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Presentasi Tugas  27 NURHASNAH

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  27 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Nurhasnah
v
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v
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v
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Nurhasnah
v
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v
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01 Agustus 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 18 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 19 Apr 2024 23 Apr 2024 25 Apr 2024 3 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 30 Mei 2024 4 Jun  2024 21 Jun  202425 Jun  2025 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015011 DEWI SEKAR HARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015064 ALIFAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015069 SINDI MAECELSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015112 FANNY OKTAVIANTY PUTRI TAUFIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015120 EKA AMALIA CHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015157 NURUL AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015159 NABILA RESTU MADESE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015165 FAISYA NAILA AL JUFRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015174 SAFIRA AZHARNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015189 RAMA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015207 AZKIA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015213 EKA MUTIA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  25  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6B

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2104015011 DEWI SEKAR HARUM  70 89  70 75 B 74.30

 2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI  70 84  40 75 C 61.30

 3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI  40 80  70 75 C 63.50

 4 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI  70 60  30 75 D 52.50

 5 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI  70 64  70 90 B 70.80

 6 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI  70 80  70 75 B 72.50

 7 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA  45 70  53 75 C 56.20

 8 2104015064 ALIFAH SALSABILA  70 65  63 75 C 66.70

 9 2104015069 SINDI MAECELSIH  70 75  60 95 B 69.50

 10 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA  60 80  70 75 B 69.50

 11 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ  50 40  70 75 C 58.50

 12 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI  50 77  50 75 C 57.90

 13 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI  86 68  70 95 B 76.90

 14 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA  72 83  70 75 B 73.70

 15 2104015112 FANNY OKTAVIANTY PUTRI TAUFIK  70 79  70 75 B 72.30

 16 2104015120 EKA AMALIA CHOIRUNISA  70 82  70 85 B 73.90

 17 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB  70 80  70 75 B 72.50

 18 2104015157 NURUL AULIA PUTRI  96 64  70 75 B 77.10

 19 2104015159 NABILA RESTU MADESE  88 93  70 95 A 82.50

 20 2104015165 FAISYA NAILA AL JUFRI  90 95  70 85 A 82.50

 21 2104015174 SAFIRA AZHARNISA  70 95  70 75 B 75.50

 22 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID  70 80  60 75 B 68.50

 23 2104015189 RAMA PRATAMA  70 87  50 75 C 65.90

 24 2104015207 AZKIA NUR RAHMAH  70 85  84 85 A 80.10

 25 2104015213 EKA MUTIA NABILA  70 85  50 75 C 65.50

 26 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  70 95  70 75 B 75.50

 27 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI  70 60  30 75 D 52.50



NURHASNAH, M.Farm

Ttd


